ANO
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
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NIVEL_ENTI
30
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30
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30
30
30
30
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LINEA CEDULA
1806027
2437439
4952135
1929422
2298391
2298391
1182311
1182311
1385072
2803680
3556884
1170139
2994063
3499251
2574023
3260292
3260292
889867
5007952
4167163
4167163
4167163
5407462
5407462
5407508
2856059
1010126
1948743
5868958
4889908
5039191
2507961
2598050
1984523
2606988
3034877
2515989
3417772
1990536
4960963
1733001
4468116
5407514
1867386
1591845
4545650
2480800
3770248
822841
7182643
4089181
1797780
5357317
3638715
3967412
3667721
3556874
3705651
1241323
7789858
6661964
1660193
2574143
1095431
2293727

NOMBRES
RODOLFO
GUSTAVO JOEL
ALVARO ARIEL
PEDRO ANIBAL
VICTOR JAVIER
VICTOR JAVIER
ANTONIA
ANTONIA

LUCIA

ALDO DARIO
CARLOS FAUSTO
BENITO

ALDO ANIBAL
JOSE SEBASTIAN
VICTOR MARIANO
FELIX

FELIX

ZULMI MAGDALENA
RONALD GUSTAVO
VERONICA
VERONICA
VERONICA

NILDO RODRIGO
NILDO RODRIGO
LILIAN ROSSANA
GUILLERMO
ILDELFONSO
CLARA RAMONA
MABEL APOLINARIA
MARGARITA
BENITA RAQUEL
FAUSTO

MARIA TERESA
ANTONIO INOCENTE
LIDIO

VICENTE

ROBERTO CARLOS
JOSE CORNELIO
NERY RAMON
EMIGDIO

ANDRES

JULIO CESAR
CELESTE JUDITH
TEODORO
MARCIAL RAMON
GABINO

ALDO GREGORIO
JOEL ISIDRO
LADISLAO RAMON
PEDRO PABLO
FERNANDO ANICETO
ELADIO ANIBAL
MARIELA DOLORES
ARNALDO ANTONIO
CARLOS MIGUEL
ISRRAEL ALFREDO
LUIS ARNALDO
EDGAR FABIAN
MAURA ISABEL
VICENTE

VICTOR ESTEBAN
BALVINO

OSCAR AMADO
SIXTO

FRANCISCO

APELLIDOS
INSAURALDE GOMEZ
ECHAGUE MISKINICH
ESCOBAR QUINTANA
BARBOZA ARANDA
CUELLAR OJEDA
CUELLAR OJEDA
PAREDES ARGUELLO
PAREDES ARGUELLO
ABENTE DE APONTE
LOPEZ ESPINOLA
GAMARRA CORONEL
MOREL GIMENEZ
ARGUELLO CENTURION
ESPINOLA MARTINEZ
MEDINA RAMOS
DIAZ LUGO

DIAZ LUGO
RODRIGUEZ DE GAMEZ
QUINTANA SCARPELLINI
GIMENEZ CANDADO
GIMENEZ CANDADO
GIMENEZ CANDADO
ARECO MEDINA
ARECO MEDINA
RAMOS OJEDA

PAEZ

CENTURION LEZCANO
MELGAREJO LOPEZ
CABALLERO CANTERO
ORTIZ CENTURION
GONZALEZ

AYALA MARTINEZ
RIQUELME SALINAS
CRISTALDO GOMEZ
CHILAVERT DUARTE
RISALDI VILLALBA
ROTELA HERRERA
ARIAS AMARO

SILVA ECHAGUE
PONCE

CARDUZ

CENTURION CENTURION
ECHAGUE VELAZQUEZ
ROMERO CASANOVA
CENTURION SOSA
MEDINA GRACIA
VELAZQUEZ ABENTE
VILLALBA ALARCON
CANTERO QUINTANA
MARTINEZ

ROJAS DELEON
SERVIN BENITEZ
BRITEZ CANTERO
SOSA SANTACRUZ
SOSA FARIAS

VEGA

ABENTE

LARRIERA AYALA
HERMOSA DE ARECO
FERNANDEZ

PEREIRA CASANOVA
AGUILERA
CENTURION SOSA
JARA

GIMENEZ ESPINOLA

ESTADO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
COMISIONADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

REMUNERACION TOTA OBJETO_GTO
3376833 111
1500000 111

735000 111
990000 111
1000000 111
123

569059 112
569059 112
569059 112
569059 112
569059 112
569059 112
569059 112
569059 112
569059 112
569059 112
239

750000 144
750000 144
1550000 144
239

239

900000 144
123

700000 144
800000 144
750000 144
500000 144
500000 144
500000 144
500000 144
750000 144
600000 144
945000 144
910000 144
1010000 144
875000 144
910000 144
1050000 144
875000 144
1080000 144
1200000 144
800000 144
190000 144
450000 144
700000 144
1000000 144
350000 144
300000 144
250000 144
500000 144
400000 144
500000 144
5500000 123
800000 144
50000 144
410000 144
500000 144
500000 144
385000 144
750000 144
400000 144
500000 144
500000 144
100000 144

F.F.

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

CATEG

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
com
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP

3376833
1500000
900000
1100000
800000
200000
569059
569059
569059
569059
569059
569059
569059
569059
569059
569059
240000
750000
750000
750000
400000
400000
700000
200000
700000
800000
750000
500000
500000
500000
500000
750000
600000
945000
910000
1010000
875000
910000
1050000
875000
1080000
1200000
800000
190000
450000
700000
1000000
350000
300000
250000
500000
400000
500000
5500000
800000
50000
410000
500000
500000
385000
750000
400000
500000
500000
100000

DEVENGADO CONCEPTO

MOVIMIENTO
3376833 Sueldo
1225000 Sueldo
735000 Sueldo
990000 Sueldo
653333 Sueldo

200000 Remuneraciones Extraordinarias

569059 DIETA
569059 DIETA
569059 DIETA
569059 DIETA
569059 DIETA
569059 DIETA
569059 DIETA
569059 DIETA
569059 DIETA

0 DIETA
240000 Viatico
750000 Jornal
750000 Jornal
750000 Jornal
400000 Viatico
400000 Viatico
700000 Jornal

200000 Remuneraciones Extraordinarias

700000 Jornal
800000 Jornal
750000 Jornal
500000 Jornal
500000 Jornal
500000 Jornal
500000 Jornal
750000 Jornal
600000 Jornal
945000 Jornal
910000 Jornal
1010000 Jornal
875000 Jornal
910000 Jornal
1050000 Jornal
875000 Jornal
1080000 Jornal
1200000 Jornal
800000 Jornal
0 Jornal

0 Jornal

0 Jornal
1000000 Jornal
250000 Jornal
0 Jornal

0 Jornal
500000 Jornal
400000 Jornal
500000 Jornal
2849839 Remuneraciol TT
800000 Jornal
0 Jornal
410000 Jornal
500000 Jornal
0 Jornal
385000 Jornal
750000 Jornal
400000 Jornal
500000 Jornal
500000 Jornal
100000 Jornal

>>>> > >

LUGAR CARGO

INTENDENTE

Secretario General Secretario General

Liquidador
Tesorero

Jefe de Hacienda
Remuneraciones Extraordinarias

CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
CONSEJAL
Viatico

Secretaria de Participacion Ciudadana
Jefe de Catastro
Secretaria de la Juventud

Viatico
Viatico

Auxiliar Administrativo

Operador de Tractor
Inspector Municipal

Limpiadora
Limpiadora
Limpiadora
Limpiadora

Vigilante Nocturno
Auxiliar Farmacia Social

Jornalero
Jornalero
Jornalero
Jornalero
Jornalero
Jornalero
Jornalero
Jornalero
Jornalero

Secretaria de la Mu Secretaria de la Mujer

Jornalero
Jornalero
Jornalero
Jornalero
Jornalero
Jornalero
Jornalero
Jornalero
Jornalero
Jornalero
De la Camara de Diputados

JORNALERO
Jornalero
Jornalero
Jornalero
JORNALERO
Jornalero
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
Jornal
Jornal

Remuneraciones Extraordinarias
Secretaria Mesa de Entrada

FUNCION REAL QUE CUM CARGA
INTENDENTE 07:00a12:00 N
07:00a12:00 N

Limpiadora Junta Municig 07:00 a 12:00
Limpiadora Municipalidac 07:00 a 12:00
Limpiadora Municipalidac 07:00 a 12:00
Limpiadora Terminal de C 07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
Arreglo de calles y camin( 07:00 a 12:00
Arreglo de calles y caminc 07:00 a 12:00 S
Arreglo de calles y caminc 07:00 a 12:00 S
Arreglo de calles y caminc 07:00 a 12:00 N
Arreglo de calles y camin( 07:00 a 12:00
Arreglo de calles y caminc 07:00 a 12:00
Arreglo de calles y camin( 07:00 a 12:00
Arreglo de calles y caminc 07:00 a 12:00
Arreglo de calles y camin( 07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
Arreglo de calles y camin( 07:00 a 12:00
Arreglo de calles y caminc 07:00 a 12:00
Arreglo de calles y camin( 07:00 a 12:00
Arreglo de calles y caminc 07:00 a 12:00
Arreglo de calles y camin( 07:00 a 12:00
Arreglo de calles y caminc 07:00 a 12:00
Arreglo de calles y camin( 07:00 a 12:00
Arreglo de calles y caminc 07:00 a 12:00
Arreglo de calles y camin( 07:00 a 12:00
Arreglo de calles y caminc 07:00 a 12:00
Asistente de Administraci 07:00 a 12:00
Arreglo de calles y Camin 07:00 a 12:00
Arreglo de calles y camin( 07:00 a 12:00
Arreglo de calles y caminc 07:00 a 12:00
Arreglo de calles y camin( 07:00 a 12:00
Limpiadora BIBLIOTECA  07:00 a 12:00
Arreglo de calles y camin( 07:00 a 12:00
Arreglo de calles y caminc 07:00 a 12:00
Arreglo de calles y camin( 07:00 a 12:00
Arreglo de calles y caminc 07:00 a 12:00
Arreglo de calles y camin¢ 07:00 a 12:00
Arreglo de calles y caminc 07:00 a 12:00

Liquidador 07:00a12:00 N
Tesorero 07:00a15:00 S
Jefe de Hacienda 07:00a15:00 N
07:00a15:00 N

CONSEJAL 18:00a21:00 N
CONSEJAL 18:00a21:00 N
CONSEJAL 18:00a21:00 N
CONSEJAL 18:00a21:00 N
CONSEJAL 18:00a21:00 N
CONSEJAL 18:00a21:00 N
CONSEJAL 18:00a21:00 N
CONSEJAL 18:00a21:00 N
CONSEJAL 18:00a21:00 N
CONSEJAL 18:00a21:00 N
Pasajes y viaticos 18:00a21:00 N
07:00a12:00 N

07:00a12:00 N

07:00a12:00 N

Pasajes y viaticos 07:00a 12:00 N
Pasajes y viaticos 07:00a12:00 N
07:00a12:00 N

07:00a12:00 N

07:00a12:00 N

07:00a12:00 N

07:00a12:00 N

N

N

N

N

N

N

N
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DISCAPACIDA TIPO

ANO DE INGRE

2015
2015
2015
1994
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
1995
1995
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
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